
Brašna Dell Targus 15-15.6 Clamshell
Laptop Case Black

cena vč DPH: 841 Kč
cena bez DPH: 694.81 Kč

Kód zboží (ID): 14159

PN: TAR300

Záruka: 36 měsíců

Cestujte se svým notebookem pohodlně, uložte jej do praktického pouzdra. Dopřejte
sobě i svému notebooku to nejlepší a pořiďte si kvalitní pouzdro Targus. Pouzdro je
vhodné pro přenášení notebooku o velikosti 15". Odolné a lehké provedení Aktovka
Targus má odolnější vnější materiály, speciální zesílení v oblastech, které podléhají
většímu opotřebení. Velké zipy vydrží nároky častých cest při každodenním
používání. Kam s příslušenstvím? Tak, notebook máte bezpečně v tašce, ale co s
příslušenstvím? Do přihrádky! Výrobce ji umístil na přední stranu brašny. Je
dostatečně prostorná, takže máte napájecí kabel, myš, powerbanku a vše potřebné
na jednom místě. Parametry: Maximální velikost obrazovky: 39,62 cm (15.6")
Model: aktovka Barva: černá Povrchová zbarvení: monotónní Materiál: polyester
Ochranné funkce: prachuodolný, odolné proti poškrábání Pásek přes rameno: ano
Hmotnost a rozměry: Šířka: 40 cm Hloubka: 10 cm, Výška: 33 cm Hmotnost: 600 g
Rozměry místa pro notebook: 364 x 43 x 300 mm

Cestujte se svým notebookem pohodlně, uložte jej do praktického pouzdra.
Dopřejte sobě i svému notebooku to nejlepší a pořiďte si kvalitní pouzdro <span
style="font-size: larger;"><b>Targus</b></span>. Pouzdro je vhodné pro
přenášení notebooku o velikosti <b>15".</b>

<b>Odolné a lehké provedení</b>

Aktovka <b>Targus</b> má odolnější vnější materiály, speciální zesílení v
oblastech, které podléhají většímu opotřebení. Velké zipy vydrží nároky častých



cest při každodenním používání.

<b>Kam s příslušenstvím?</b>

Tak, notebook máte bezpečně v tašce, ale co s příslušenstvím? Do přihrádky!
Výrobce ji umístil na přední stranu brašny. Je dostatečně prostorná, takže máte
napájecí kabel, myš, powerbanku a <b>vše potřebné na jednom místě.</b>

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>

Maximální velikost obrazovky: 39,62 cm (15.6")
Model: aktovka
Barva: černá
Povrchová zbarvení: monotónní
Materiál: polyester
Ochranné funkce: prachuodolný, odolné proti poškrábání
Pásek přes rameno: ano
Hmotnost a rozměry:
Šířka: 40 cm Hloubka: 10 cm, Výška: 33 cm
Hmotnost: 600 g
Rozměry místa pro notebook: 364 x 43 x 300 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

